

TIEDOTE julkaisuvapaa heti

Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy - Kehy

Hallituksen kokous 11.9.2020

Nuori Yrittäjyys- yrittäjyyskasvatusohjelma käyntiin Imatran seudulla

Kehy lähtee mukaan käynnistämään Imatran seudulle Nuori Yrittäjyys - yrittäjyyskasvatusohjelmaa yhdessä Imatran kaupungin ja Nuori Yrittäjyys ry:n kanssa. Ohjelman on määrä käynnistyä vuonna 2021 ja sen tavoitteena on yrittäjämäisen asenteen edistäminen opetuksessa, työelämätaitojen opetteluun ja yrittäjyyden juurruttaminen osaksi perusopetusta, varmistaa uuden opetussuunnitelman yrityskasvatusteemojen toteutuminen opetuksessa ja yrittäjyyskasvatuksen polun varmistaminen ja koordinointi.

Nuori Yrittäjyys –ohjelman vuosittainen suunnitelma toteutetaan Etelä-Karjalan Kesäyliopiston, Imatran kaupungin edustajien, Imatran Seudun Kehitysyhtiön ja Imatran seudun Yrittäjien kanssa yhteistyössä. Kehyn rahoitusosuus on 15.000,00 euroa.

Kehy on ollut mukana kirjoittamassa 95 kpl yrityksille jaettavassa korona-apuhankkeessa

Näiden hankkeiden kautta Imatran seudulle haettu korona-apuraha on n. 2M euroa. Hyväksytyjä hankkeita on 64 kpl, päätöstä odottaa vielä 25 hanketta ja 6 hanketta on hylätty.

Yksinyrittäjän kuntatukia on Imatralla ja Rautjärvellä hakematta yhteensä lähes 50%

Yksinyrittäjän kuntatukea on Kehyn kautta käsitelty 290 kpl, joista Rautjärvelle on niistä 34 kpl. Valtion myöntämästä tuesta on käyttämättä vielä n. 50%. Tukea myönnetään 30.9.2020 mennessä saapuneisiin hakemuksiin.

Tuomo Sallinen eroaa Kehyn hallituksesta

Ruokolahden edustaja Tuomo Sallinen ilmoitti eroavansa Kehyn hallituksesta 30.9.2020 siirtyessään Ruokolahden kunnanjohtajan virasta Lappeenrannan kaupunginsihteeriksi 1.10.2020 alkaen.

Kokouksessa oli läsnä kaikki hallituksen jäsenet:

Kai Roslakka, puheenjohtaja, Imatran kaupunki
Petri Kemppi, varapuheenjohtaja, Ovako Imatra
Tuomo Sallinen, Ruokolahden kunta
Eija Hämäläinen, Rautjärven kunta
Markus Sainio, Imatran seudun Yrittäjät ry.
Juhani Turpeinen, Ruokolahden Yrittäjät ry

Merja Heino, LAB Ammattikorkeakoulu (jääväsi itsensä Nuori Yrittäjyys- ohjelman päätöksestä)
Juha Varis, LUT
Mikko Vanhatalo, Vankkapuu Oy

Lisäksi paikalla:

Antti Oravuo, toimitusjohtaja
Milla Oinonen, Imatran kaupunki
Anitta Arpiainen, hallituksen sihteeri

Lisätietoja:

Kai Roslakka, hallituksen puheenjohtaja

kai.roslakka@imatra.fi

Antti Oravuo, toimitusjohtaja

antti.oravuo@kehy.fi